一時保育申請書

平成 24 年 4 月 1 日

公益社団法人

水戸市シルバー人材センター理事長 様

次のとおり申請します。

ふりがな    みと たろう 生年月日 性 別

児童名
水戸 太郎

月齢（2才 5カ月）
平成 22 年 11 月 5 日

緊

急

連

絡

先

家

庭

状

況

及

び

氏  名 続柄 年齢
職業又は

   勤務先
電話（携帯電話）

水戸梅男 父 34 ××株式会社
電話

029-○○○-△△△△

水戸梅子 母 32 団体職員
電話

090-○○○○-××××

保育

日時

期日： 平成  24  年  ○  月  △  日(○曜日)

時間：     9 時 00 分    ～  17 時 00 分

一時

保育

理由

上の子の幼稚園行事の

ため

お子さんの性格・行動・特徴など具体的に

お書きください。

人見しり

電車が好き

※理由については具体的にご記入ください。

男 ・女

〒310-0805

現住 所 水戸市中央 1-4-1

保護者名 水戸梅男

電  話 090-○○○○-△△△△

記入例